
 

 
ACTA III DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO, 
PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 
PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL 
TECNICO DE JUVENTUD 
 
 
En Torrent, siendo las 8:30h del día 18 de julio de 2024, se reúne el Tribunal Calificador de 
los procesos de selección para la constitución de la bolsa de empleo para la provisión de 
puestos de trabajo de PERSONAL TECNICO DE JUVENTUD  
 
Asisten las personas titulares del mismo:  
 
 
PRESIDENCIA Mª Amparo Gimeno Pons, Secretaria-Interventora de la Mancomunitat Horta Sud 

  
SECRETARIA Felicidad López Cayuela, Coordinadora Programas de la Mancomunitat Horta Sud 

  
VOCALES Vocal 1 Juan Pablo Beneit Colmera Ayuntamiento de Silla 

Vocal 2 José Rafael Moriel Fernández Ayto. Xirivella 
Vocal 3 Mª Amparo Cardona Aranda Ayto. Quart de Poblet 

 

  
 
Reunido el tribunal acuerda: 
 
PRIMERO: continuar y finalizar la corrección de pruebas. 
 
SEGUNDO: Se procede a la apertura del sobre que contiene la identificación de los códigos, 
y se cotejan códigos y nombres de las personas aspirantes, obteniendo las puntuaciones 
que se relacionan en la tabla 1 del Anexo 
 
TERCERO. Aprobar el paso a la segunda fase a las personas cuya puntuación total es igual 
o superior a 25 puntos y que se relaciona en la tabla 2 del anexo 
 
CUARTO. Conceder un plazo de, hasta las 14’00 horas del día 6 de agosto para presentar 
alegaciones o reclamaciones a las calificaciones. Caso de presentarse podrá interponerse en 
el registro de entrada presencial o telemático de la Mancomunitat de l’Horta Sud. 
 
Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 12:30 horas del día 18 de julio de 2024, 
de todo lo cual doy fe como secretaria del Tribunal. 
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TABLA 1. PUNTUACIONES FASE PRIMERA 
 
DNI Interesado/a CODIGO   
***6295** AGUSTI FABADO ISABEL MHS-ALBSR 20,5 
***0756** ARAGONES BOSCH MARINA MSH-VQKMU 13,5 
***8681** BLANES MARTINEZ ZAIDA MHS-JTUMK 16,5 
***3723** BODI RUIZ ANGELS MHS-EHBXN 36 
***3831** CADIZ RODENAS JOAQUIM MSH-GLTSJ 37,5 
***5511** CANO LOPEZ ALVARO JOSE MHS-UECEL 25 
***8010** CEA MARTINEZ RAQUEL MHS-XSTXD 16 
***5836** GALDON CARRASCO JUDITH INMACULADA MHS-GBMAD 27,5 
***5838** HERRAIZ HERRAIZ CARLOS MHS-MBERC 17,5 
***1114** JIMENEZ GARCIA PAULA MHS-OPGFX 19 
***1392** JUAN MAS SONIA MHS-DBPLB 27 
***1089** LAPIEDRA ERES CARMEN MHS-RYYXC 32,5 
***6125** LOPEZ RAMIREZ CARMEN MHS-CKWIT 31,5 
***9724** LOPEZ-GUITIAN ARRANZ BRUNO IGNACIO MHS-MJMTB 28,5 
***6060** MARI SOLER JAVIER MHS-IZWFT 33,5 
***6722** MURCIA GARCIA ALBA ANA MHS-YRTHF 26 
***6926** PALATSI GALLEGO CELIA MSH-IDDHD 38 
***1739** PASCUAL SOLER JOSE MHS-SMSMR 36 
***2421** RUEDAS PEREZ RUBEN MHS-WXZXN 31,5 
***5512** RUIZ BELENGUER ADELA MHS-QXSDP 13,5 
***5887** RUIZ PEREZ TAMARA MHS-WCHPC 34,5 
***9722** SEBASTIA LLOPIS SANDRA MHS-ZPBRU 38,5 
***2970** VALLES ROBLES SANDRA MHS-JRLSM 28 
***8739** VIDAL BELLOT PEDRO MHS-RXVDI 37,5 
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TABLA 2. APROBADOS/AS FASE 1 
 
DNI Interesado/a   
***3723** BODI RUIZ ANGELS 36 
***3831** CADIZ RODENAS JOAQUIM 37,5 
***5511** CANO LOPEZ ALVARO JOSE 25 
***5836** GALDON CARRASCO JUDITH INMACULADA 27,5 
***1392** JUAN MAS SONIA 27 
***1089** LAPIEDRA ERES CARMEN 32,5 
***6125** LOPEZ RAMIREZ CARMEN 31,5 
***9724** LOPEZ-GUITIAN ARRANZ BRUNO IGNACIO 28,5 
***6060** MARI SOLER JAVIER 33,5 
***6722** MURCIA GARCIA ALBA ANA 26 
***6926** PALATSI GALLEGO CELIA 38 
***1739** PASCUAL SOLER JOSE 36 
***2421** RUEDAS PEREZ RUBEN 31,5 
***5887** RUIZ PEREZ TAMARA 34,5 
***9722** SEBASTIA LLOPIS SANDRA 38,5 
***2970** VALLES ROBLES SANDRA 28 
***8739** VIDAL BELLOT PEDRO 37,5 
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